TERMO DE REVOGAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO UNIVERSAL N° 0004/2024 FMS

Objeto: Credenciamento para Contratação de serviço de sessões em Fonoaudiologia e Terapia Ocupacional,
para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Catanduvas – SC, conforme
descrito no termo de referência.

A Exma. Prefeita do Município de Catanduvas – SC, Sra. Monalisa Ruaro, no uso das atribuições legais e considerando

a supremacia da Administração Pública na condução e encerramento dos procedimentos licitatórios em andamento,

com fundamento no teor do art. 71, II da Lei Federal n° 14.133/2021, DECIDE,

I - REVOGAR por razões de interesse público o procedimento licitatório em epígrafe;

II – DETERMINAR  a reabertura de novo procedimento;

III - REMETER ao setor competente para a devida publicidade.

Catanduvas – SC, 31 de janeiro de 2025.

Monalisa Ruaro
Prefeita Municipal

		2025-01-31T15:15:49-0300
	MONALISA RUARO:71574549987